procedente SANCIONAR Y SE SANCIONA a la L.C.P. CLAUDIA YADIRA MEJiA
RÚELAS, ENCARGADA DE LA HACIENDA PÚBLICA MUNICIPAL DEL SUJETO

OBLIGADO H. AYUNTAMIE.NTO DE TALA, JALISCO, CON AMONESTACiÓN
PÚBLICA YMULTA POR EL EQUIVALENTE A DIEZ OlAS DE SALARIO MíNIMO,
que asciende a la cantidad de $647.60 (SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE

PESOS 60/100 MONEDA NACIONAL) a razOOde $64.76 (SESENTA Y CUATRO

PESOS 761100 MONEDA NACIONAL), que corresponde al salario mínimo diario
general vigente en la Zona MellOpOlitanade Guadala¡ara. en la fecha en que se
cometió la infracción (julio del ano 2013 dos mil trece).

[...]

FAVIÁN MERCADO RODRiGUEZ. SECRETARIO GENERAL Y TITULAR DE LA

UNIDAD DE TRANSPARNCIA DEL SUJETO OBLIGADO H. AYUNTAMIENTO DE

TALA, JALISCO, CON AMONESTACiÓN PÚBLICA Y MULTA POR EL
EQUIVALENTE A CINCUENTA OlAS DE SALARIO M1NIMO,que asciende a la

canlldad de $3,238.00 (TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100
MONEDA NACIONAL) a raz6n de $64.76 (SESENTA Y CUATRO PESOS 76/100
MONEDA NACIONAL), que corresponde al salario mlnimo diario general vigente en
la Zona Metropolitana de Guadalajara. en la fecha en que se cometió la infracción
(julio del año 2013 dos mil trece).

[...]

SEGUNDO.· ES DE SANCIONARSE y SE SANCIONA a la L,CP. CLAUDIA
YADIRA MEJIA RÚELAS, ENCARGADA DE LA HACIENDA PÚBLICA MUNICIPAL

DEL SUJETO OBLIGADO H. AYUNTAMIENTO DE TALA, JALISCO, CON
AMONESTACiÓN PÚBLICA y MULTA POR EL EQUIVALENTE A DIEZ OlAS DE

SALARIO MINIMO, que asciende a la cantidad de $647.60 (SEISCIENTOS

CUARENTA Y SIETE PESOS 601100 MONEDA NACIONAL) a raz6n de $64.76

(SESENTA Y CUATRO PESOS 76/100 MONEDA NACIONAL), que corresponde al
salario mínímo diario general vigente en la Zona Metropolitana de Guadalajara, en la
fecha en que se cometió la infracción Guliodel año 2013 dos mil trece).